
「平成２４年度ワインの夕べ」

記
日時； 2012年5月12日(土)午後5:00～7:30
会場； 泉 惠得 理事長邸

904-2174 沖縄市与儀 445-1  TEL931-0373

主催； 沖縄日伊協会

会費； \3000 オードブル、ワイン(おかわり自由)

\2000 オードブルのみ

企画； ミニコンサート

ソムリエによるワインのお話

恒例の「ワインの夕べ」を下記の通り開催し
たい存じますのでご案内申し上げます。

春光うららかな季節を迎えました。皆様に
はご健勝の事と存じます。

へのご案内

■　沖 縄 日 伊 協 .会　■


